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Datum

Aanleiding

Onderwerp

 PRO Scherpenzeel

 10-11-2022

Stikstofuitspraak

Vraag 1 Heeft de nieuwe stikstofuitspraak invloed op (nieuwbouw)projecten in Scherpenzeel?

Antwoord 1
25-11-2022

Ja

Vraag 2 Zo ja, op welke?

Antwoord 2
25-11-2022

In de basis op alle toekomstige projecten waar nog
vergunningverlening of een bestemmingsplan nodig is.

Vraag 3 Zo ja, op welke manier?

Antwoord 3
25-11-2022

Er moeten nieuwe berekeningen worden uitgevoerd voor tenminste de aanlegfase.

1 Raadsleden dienen schriftelijke vragen aan het college of de burgemeester in bij de griffier.
   Schriftelijke beantwoording gebeurt zo spoedig mogelijk, in ieder geval binnen tien dagen nadat de vragen zijn ingediend.
   Vragen die ten minste 48 uur voor aanvang van een raadsvergadering zijn ingediend worden mondeling beantwoord in de eerstvolgende raadsvergadering, tenzij het college of de burgemeester de griffier gemotiveerd in kennis stelt dat dit onmogelijk is, waarbij tevens aangegeven wordt binnen welke termijn beantwoording zal plaatsvinden.
   De vragen worden bij de griffie ingediend en in iBabs geplaatst (tenzij de auteur aangeeft dit niet te wensen).

